Dubiu.

Commutatio officij ex
tpe;

Tria optauit Theseus
a Neptuneo. p q mi
notauit int fecit pp
qd ei p r uidens na
uel reuerit cu uellit
nigris ab alta turz se
pcupites dedit. Sm
optatus ut cu p r
toho reuerit posset
ab miseris. Ques
in inferno raptum
reliqt & mortuum.
Terciu. Moru vpoliti
filij magi uirtutis.
Cui colore plei innocua
filij cognita ut qdaz notur
postea ipe mortuus est.

utriusqz gnis est qz res ante stituta qbz iusticia obtinet fa
cile qd cuiqz tpris officiu sit potimus nisi nos met ipsi ual
de amabimus iudicare. Est. n. difficilis cura rez alie
naz. qz Terentianus ille Chremes humani nihil a se
alienus putat. S; tri qz magis ea pcipimus atq; sentim
que nobis ipis aut adula aut plpa eueniunt q illa que
cetis que qz quodam longo int uallo in iecto uidemus
aliter de illis ac de nobis iudicamus. Quo circa bn papuit
q uetant qzq; agere qd dubites equuz sit an iniquu. Eq
tas lucet ipi ple; dubitatio no significat ipi i iurie cogi
tationez. Sed incidunt sepe tpra cu que maxie uidet
digna iusto hodie ee; eoqz que; iustu; uiz bonu dicimus
comutant suntq; otaria ut reddere depositu; & ne fu
rioso hoc facere equuz; pmissu e. Queqz ptinet ad ueri
tatez & ad fidem ea migrare intdu; & no suare sit iu
stum. Refertur. n. deca ad ea que polui pncipio fundam Not
ta iusticie. Primu ut ne cui noceat; deinde ut coi uti
litati s; uiat; ea cu tpr comutant. Comutat. n. officiu &
no semp est idem. Pofest. n. accidere pmissu; aliqd
& uentum ut id effia sit inutile uel ei cui pmissum
sit uel ei qui pmissit. Nam si ut infabulis est neptunus
qd Theseo pmissit no fecisse; theseus vpolito no eet orbis
Ex trib; n. optatis ut dicit hoc erit tertiu q; vpoliti in
teritu; uirtus optauit. Quo impetrato i maxios luctus
incidit. Nec pmissa i suanda sunt ea que sint qb; pro
missis inutilia. nec si plus tibi ea noceat q illi plint cui
dem pmissis. Contra officiu. n. est mal' no anpmi mior;
Ut si stituis cui piam te aduocatum iure; pnte; esse
uentuz; atq; intim grauit egrotare filius cepit tuus
no sit otia officiu no facere qd dixis; magisqz ille cui
pmissum est ab offio discede si se destitutum querat.

pan m
of me
iure p
iure
intpr
et; i;
multa
duac t
tu; m
Labeo
tri; no
ni ad la
quid ag
lent. E
tum et
melio
de dem
talis tole
agb in
modus
sue per
ad iur
una bel
tatem
ofugien
suscipie
ipate u
no mud
talsclan
accipru
sustuler

Jam in illis promissis standi non esse quod non videtur que contractus
 quod metu que deceptus dolo promissit. Quae quidem pleraque
 iure priorio libant non nulla legibus. Existunt sepe et i-
 iurie calumnia quadae, et nimis calida sed maliciosa iuris
 interpretatio. Ex quo illud firmum; ius summa iniuria finem
 est, id est tritum sermone proverbium. Quo in genere et in re publica
 multa peccant. Ut qui cum xxx. diebus essent cum hoste in-
 duciae fide noctu prolabatur agros quod diebus essent pacte non noc-
 tu; induciae. Nec non quidem perandus si uerum est. Quod fabium
 Latronem seu que; alium; nihil enim habeo propter auditum arbi-
 trum; nollans et neapolitanis de finibus a Senatu datum;
 cum ad locum uenisset cum; utriusque separatim locutus; ne cupide
 quid agerent ne appetent atque ut regredi quod progredi mal-
 lent. Et cum utriusque fecissent aliquantum; agri in medio relic-
 tum est. Itaque illorum fines sicut ipsi dixerant terminauit. In
 medio relictum quod erit pro populo Romano ad iudicandum decipere
 hoc quidem est non iudicare. Quo circa in omni est re fugienda
 talis solertia. Sunt autem quedam offensa et aduersus eos suam
 aequum iniuria; accepimus. est enim ulciscendi et puniendi
 modus. Atque haud scio an satis sit eum qui lacessit iniurie
 suae penitere. ut et ipse ne quod tale posthac et ceteri sint
 ad iniuria; tardiores. Atque iniure publica maxime seruanda sunt
 iura belli. Nam cum sint duo genera decertandi unum per discer-
 pationem alter per vim cumque illud primum sit hominis hoc beluarum
 fugiendum est ad posterius si uti non habet superiore. Quae
 suscipienda quidem bella sunt ob eam causam ut sine iniuria
 in pace uiuat. Parta autem uictoria seruandi sunt hi qui
 non crudeles in bello nec immanes fuerint. Ut maiores nostri
 tuscanos equos Volscos sabinos hernicos in ciuitate et
 accepimus. At Kartaginem et Numantiam funditus
 sustulerunt nolles Corinthum; sed credo aliquos secutos oppor-
 tet